
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 17.02.201117.02.2011

17.2.2011 23:59:59 - 17.2.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

140356032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Sušice II, Sirkařská 986 Pomoc ZZS se snesením pacienta.17.2.2011 18:18:01

Stanice Sušice  

Plzeň-jihOkres

140327032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice Nehoda 1 nákl. automobilu, 1 dodávky a 1 os. automobilu 
mezi Přešticemi a Lužany. Všichni tři řidiči se obešli bez 
zranění. Vozy blokovaly silnici, která byla po celou dobu 
vyšetřování nehody neprůjezdná. Hasiči zlikvidovali dorbný 
únik provozních kapalin z OA a asistovali s jeho naložením 
na odtahovou službu.

17.2.2011 2:44:31

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

140325032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Rolnické náměstí Požár plastového kontejneru, škoda 7500 korun.17.2.2011 0:22:10

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

RokycanyOkres

140346032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Sirá, Sirá Nehoda 1 os. automobilu, které sjelo do příkopu a narazilo 
do stromu. Řidička byla odvezena ZZS. Fotografie z 
nehody jsou na našem webu www.hzspk.cz.

17.2.2011 8:40:45

Stanice Rokycany, Zbiroh ©,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

140347032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Cekov, Cekov Nehoda 1 os.automobilu, které skončilo na střeše. Jedna 
lehce zraněná osoba byla odvezena do nemocnice. Hasiči 
asistovali s naložením vozu na odtahovou službu a 
odstranili veškeré následky nehody z vozovky.

17.2.2011 9:21:57

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

140357032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Rokycany Došlo pouze k zahoření turbodmychadla u vznětového 
motoru kamionu. Hasiči nezasahovali.

17.2.2011 19:46:40

Stanice Rokycany  

TachovOkres

140354032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Stříbro, Stříbro, Palackého Nehoda OA a dodávky, jedna osoba byla zraněna. Hasiči 
odstranili uniklé provozní kapaliny a vozidla z vozovky.

17.2.2011 14:48:08

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

nechvatalovaTisk: Přihlášen:18.2.2011 8:07 1 2Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

7,50

0

SUMÁŘ 7Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.2.2011 23:59:5917.2.2011 0:00:00

17.02.2011 - 17.02.2011

nechvatalovaTisk: Přihlášen:18.2.2011 8:07 2 2Strana /


